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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.3 (60+) 1 13:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100627 MELANDRI MAGDA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA27/04/65

 137589 CIRILLO GIANNA2 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/05/56

 147486 DELLA CORTE GIANNA3 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 667936 AZIN FRANCESCA4 COMINI PADOVA17/02/62

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA5 CH4 sporting17/08/63

 103920 GRILLO LOREDANA6 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 103090 GARDINI IRIS7 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 610752 SARZINA FULVIA8 COMINI PADOVA26/01/58

 116231 ROMAGNOLI ANGELA9 ROVERETOSCHERMA26/03/62

 721072 PILLITTERI EMANUELA10 COMINI PADOVA29/11/65
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Fioretto femminile Cat.4 (70+)
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15/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.3 (60+) 13:57Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 100627 MELANDRI MAGDA BOZIN Qualificata 1,00  27  38  11 1 1  1001

 137589 CIRILLO GIANNA GESCH Qualificata 0,88  17  28  11 2 2  1002

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA TOCH4 Qualificata 0,62  17  31  14 3 3  1001

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,62  11  29  18 4 4  1002

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,62  4  29  25 5 5  1001

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,50  0  25  25 6 6  1002

 103090 GARDINI IRIS RNARI Qualificata 0,38 -1  20  21 7 7  1002

 610752 SARZINA FULVIA PDCOM Qualificata 0,25 -19  14  33 8 8  1001

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,12 -23  13  36 9 9  1001

 721072 PILLITTERI EMANUELA PDCOM Qualificata 0,00 -33  7  40 10 10  1002

 669468 COL MARIA FRANCA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1002Assente
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15/12/2024

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SCFioretto femminile 14:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GARDINI IRIS 103090 4 V 1 0 2  0,250 -1  12RNARI

 2 GRILLO LOREDANA 103920 V v4 V 0 2  0,750  3  16MIAMB

 3 SARZINA FULVIA 610752 0 1 0 0 V  0,250 -9  6PDCOM

 4 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 3 v3 0 V  0,750  9  16CEGIA

 5 COL MARIA FRANCA 669468 A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 6 AZIN FRANCESCA 667936 v3 V 3 1 0  0,500 -2  12PDCOM

 2Girone N.

 1 PILLITTERI EMANUELA 721072 1 0 1 1  0,000 -17  3PDCOM

 2 CIRILLO GIANNA 137589 V v3 V 0  0,750  5  13GESCH

 3 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 V 2 V 2  0,500  6  14TOCH4

 4 ROMAGNOLI ANGELA 116231 V 0 2 1  0,250 -8  8TNRSC

 5 MELANDRI MAGDA 100627 V V v3 V  1,000  14  18BOZIN

 1 / 2Girone N.

 1 MELANDRI MAGDA 100627 V V V V  1,000  13  20BOZIN

 2 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 2 V V V  0,750  11  17TOCH4

 3 SARZINA FULVIA 610752 1 0 V 2  0,250 -10  8PDCOM

 4 ROMAGNOLI ANGELA 116231 1 1 3 0  0,000 -15  5TNRSC

 5 GRILLO LOREDANA 103920 3 0 V V  0,500  1  13MIAMB

 2 / 2Girone N.

 1 AZIN FRANCESCA 667936 V V 2 1 0  0,500  2  13PDCOM

 2 PILLITTERI EMANUELA 721072 3 0 1 0 0  0,000 -16  4PDCOM

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 3 V 0 V 0  0,500  2  13CEGIA

 4 CIRILLO GIANNA 137589 v3 V V v2 0  1,000  12  15GESCH

 5 GARDINI IRIS 103090 v2 V 1 0 0  0,500  0  8RNARI

 6 COL MARIA FRANCA 669468 A A A A A  0,000  0  0RMFRC
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15/12/2024Cat.3 (60+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

10:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 61 GESCHSI

SARACINO MARIA VINCENZA 17/08/63  660203 122 TOCH4SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 163 CEGIASI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 254 PDCOMSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 285 PDCOMSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 406 TNRSCSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 477 MIAMBSI

PILLITTERI EMANUELA 29/11/65  721072 898 PDCOMSI

MELANDRI MAGDA 27/04/65  100627 9.9999 BOZINSI
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15/12/2024Cat.4 (70+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

10:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 51 RNARISI

COL MARIA FRANCA 27/11/54  669468 132 RMFRCSI
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15/12/2024Cat.3 (60+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

10:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MELANDRI MAGDA 27/04/65 100627  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  16CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  6GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  47MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  25PDCOM-COMINI PADOVA SI

PILLITTERI EMANUELA 29/11/65 721072  89SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  28SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  40TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

SARACINO MARIA VINCEN 17/08/63 660203  12TOCH4-CH4 sporting SI
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15/12/2024Cat.4 (70+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

10:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COL MARIA FRANCA 27/11/54 669468  13RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  5RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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15/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.4 (70+) 8 13:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103090 GARDINI IRIS1 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48
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